
Zarządzenie nr   74/2019 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 19 lipca  2019 roku 

w sprawie zmiany stawek czynszu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 8  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z  2019 r., poz. 1182) 

oraz ust. 4 uchwały Nr IV/22/19  Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 26 lutego 2019  
roku w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania   mieszkaniowym zasobem Gminy 
Gryfów Śląski w latach 2019 – 2023, zarządzam: 

 

§ 1 

1. Ustalam stawkę bazową czynszu w wysokości 7,00 zł za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 24 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 20 marca 2019 roku w 
sprawie zmiany stawek czynszu. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2019 roku. 

 

 


